



Ordenanza que crea la dirección de Infraestructura Comunitaria	Gaceta Oficial No. 68	6 de enero de 2014	Gaceta Oficial No. 68 (Período 2010-2014)
Reforma al reglamento orgánico funcional de la M.I.Municipalidad de Guayaquil	Gaceta Oficial No. 11	11 de noviembre de 2014	Gaceta Oficial No. 11 (Período 2014-2019)
Reforma al reglamento orgánico funcional de la M.I.Municipalidad de Guayaquil	Gaceta Oficial No. 12	17 de noviembre de 2014	Gaceta Oficial No. 12 (Período 2014-2019)
Ordenanza que regula la creación y funcionamiento de la empresa pública municipal de Turismo, Promoción Cívica y Relaciones Internacionales de Guayaquil, EP	Gaceta Oficial No. 16	23 de diciembre de 2014	Gaceta Oficial No. 16 (Período 2014-2019)
Reforma al reglamento orgánico funcional de la M.I.Municipalidad de Guayaquil	Gaceta Oficial No. 21	13 de marzo de 2015	Gaceta Oficial No. 21 (Período 2014-2019)
Ordenanza que fusiona a las direcciones de Urbanismo, Avalúos y Registros y la dirección de Ordenamiento e Infraestructura Territorial	Gaceta Oficial No. 22	25 de marzo de 2015	Gaceta Oficial No. 22 (Período 2014-2019)
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/05/2015	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a1):		DIRECCIÓN DE DESARROLLO INSTITUCIONAL	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a1):		EC. LILIAM RIVADENEIRA DE AGUSTO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		lilrivii@guayaquil.gov.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(04) 2594800 EXTENSIÓN 7437	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(04) 2594800 EXTENSIÓN 7437	